Gemeinde Bredenbek

N\

Einladung
zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Bredenbek
Sitzungstermin: Dienstag, 14.10.2025, 19:00 Uhr
Raum, Ort: Bredenhuus Bredenbek, Rendsburger Stralle 1a, 24796 Bredenbek

Tagesordnung
Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2

2.1

3.1

10.

11.

12.

13.

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung

Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss uber die Nichtoffentlichkeit von Tagesordnungspunkten

Beschluss uber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom
15.07.2025

Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nichtdffentlichen Teil
Einwohnerfragestunde

Bericht der/des Ausschussvorsitzenden

Stand Sanierung Wasserwerk

Gast: Ing- Biiro Petersen und Partner

Anschaffung Activpanel Grundschule Bredenbek

Aufstellen einer Arbeitsgruppe "Feuerwehr- Umsetzung des Bedarfsplans"

Internetprasentation der Gemeinde Bredenbek

2. Satzung zur Anderung der Satzung (iber die Erhebung von Abgaben fiir die
Beseitigung des Niederschlagswassers in der Gemeinde Bredenbek
(Abgabensatzung Niederschlagswasser) vom 11.12.2014

Prifung des Jahresabschlusses fur das Haushaltsjahr 2024 gemaft § 91
Gemeindeordnung

Verschiedenes

Schlieung der 6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

2025/028/0455

2025/028/0472

2025/028/0468

2025/028/0459

2025/028/0469

Vorbehaltlich des Beschlusses Uber die Nichtoffentlichkeit werden die nachfolgenden Punkte voraussichtlich
nichtéffentlich behandelt.

14,

15.

16.

17.

Grundstlicksangelegenheiten RRB Schule
Personalangelegenheiten 1
Liegenschaft "Gasthof"

SchlieRung der nichtdffentlichen Sitzung

Bredenbek, den 01.10.2025

Mit freundlichen GriiRen



gez. Bjorn Schauer
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